
　西成区制100周年、誠におめでとう御座います。
長きに渡り培われた地域の絆と発展に深甚なる敬意
を表し、当会も歯科治療を通じて区民の皆さまの健
康増進に貢献して参ります。
　今後とも宜しくお願い申し上げます。

一般社団法人 西成区歯科医師会 会長　森川 麗子

　西成区創立100周年、心よりお祝い申し上げます。
　西成区薬剤師会は、医療・福祉・公衆衛生を通じ
て地域の健康と安心を支えてまいりました。
　これからも皆さまに寄り添い、信頼される薬剤師
会を目指します。

一般社団法人 西成区薬剤師会 会長　藤井 博昭

　78年前私が生まれた頃の西成区では、牛車で
荷物を運んでいる景色が見られました。
　今日に至るまで目覚ましい発展を続けてきた西
成区の区制100周年を祝うとともに、この先もや
さしさに溢れたこの街が続きますようお祈り申し
上げます。

西成地区保護司会 会長　西前 雅晴

区制100周年を祝して

関係団体の皆さまからのメッセージ

　西成区制100周年を皆様とともにお祝いできる
ことを心から嬉しく思います。
　これまでの皆さまからのご支援、ご協力、また多大
なるご寄附を賜り深く感謝申し上げますとともに、西
成区のさらなる発展を心より願っております。

西成区地域振興会 会長　越村 市二

　西成区が誕生して100周年、誠におめでとうござ
います。
　100周年式典に立会うことができ、本当に、嬉しく
感謝しております。次の100年をめざして地域が各諸
機関と力を合わせて、また、人と人との絆、和を大切に
することによって西成区が益々発展しますよう皆さま
方のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

西成区地域振興会 女性部長　眞田 實千代

　西成区制100周年、おめでとうございます。
　次の100年に向けて西成区民生委員児童委員
協議会としましても、地域・各種団体の皆さまとと
もに地域共生社会の実現にむけて、連携・協力して
まいります。
　引き続きの皆さまのご支援とご協力を賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

西成区民生委員児童委員協議会 会長　坂本 時雄

　区制100周年をお祝いするとともに、大正末期に
今宮工業会として発足し共に歩んだ100年の歴史を
誇りに思います。
　今後とも地域産業の発展と地域振興、福祉向上に
尽力してまいります。変らぬご支援ご協力をお願い
致します。

一般社団法人 西成産業会 会長　甲斐田 安三

　区制100周年お祝い申し上げます。
　激動の時代を乗り越え、西成区は今世界中から
人が集まる街に変化を遂げています。これからも、
誰もが安心して楽しく住める街に発展することを
心より願っています。

西成区商店会連盟 会長　村井 康夫

　西成区誕生１００周年、誠におめでとうございます。
　西成区民の福祉を守るため、種別を超え区役所と
の連携を充実し、今後も邁進してまいります。
　引き続きご支援と、ご協力を賜りますようお願い
申しあげます。

西成区社会福祉施設連絡会 代表幹事　新田 正尚

　西成区制１００周年、誠におめでとうございます。
今後も、区民の皆さまの健やかな暮らしを支えてい
くことで、区の発展に貢献していきたいと思います。
　引き続きご協力の程、よろしくお願い申し上げ
ます。

一般社団法人 大阪市西成区医師会 会長　吉村 昌佳

にしなり我が町 No.356

6


